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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Karacabey Kadın Girişimciler ve 
Genç Girişimciler Kurullarının birlikte düzenlediği iki program 
gerçekleştirildi. 
 
Şükran Yemişçioğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen ilk 
programda Bursa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Uzay 
Pastaneleri Yönetim Kurulu Başkanvekili Hanife Yeşil, Bursa Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyesi ve Şeker Hanım firması sahibi Dilek Şeker 
ile Bursa Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi ve Karaduman Sigorta 
firması sahibi Müfide Karaduman “Bir Girişimcilik Hikâyesi” konulu 
söyleşi ile başta üreten kadınlarımız olmak üzere Karacabeylilerle 
buluştular. 
 
Etkinliğe Karacabey Kaymakamı Dr. Yusuf Gökhan Yolcu, 
Karacabey Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Vural, Karacabey 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüseyin Fikri 
Sezer, Bursa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Özmen, 
Karacabey Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Janset Karaca ve 
Karacabey Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Oray Üsküdar ile ilçe 
protokolünden temsilciler de katılım sağladılar. 

Bir fikrin ve emeğin nasıl ekonomik değer kazandığı ve bu yolda yaşanan tecrübelerin anlatıldığı 
söyleşi sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 
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Aynı gün gerçekleştirilen ikinci programda ise üst düzey protokol 
mensuplarına da eğitimler veren ve televizyon ekranlarından da 
tanıdığımız İhsan Ataöv-Bay Protokol “Devlet Protokolü ve Kurumsal 
Nezaket Kuralları” konulu eğitimi ile ilçe halkıyla buluştu. 
 
Eğitime Karacabey Belediye Başkanı Ali Özkan, Karacabey Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uz. Dr. Arif Kadri Balcı, Karacabey Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, Karacabey 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüseyin Fikri Sezer, Bursa 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Özmen, Karacabey Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Janset Karaca ve Karacabey Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Oray Üsküdar ile ilçe protokolünden 
temsilciler ve Karacabeyliler katılım sağladı. 

İzleyicilerde iyi izlenimler bırakan programlar sonunda katılımcılar bu tarz etkinliklerin devam 
etmesi konusunda temennilerini iletirken, Karacabey Kadın & Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanları Janset Karaca ve Oray Üsküdar, gerçekleştirilen eğitim ve seminer programının 
başlangıç olduğunu ve İlçemizde ihtiyaç duyulan daha birçok program ile Karacabeylilerle 
buluşacaklarını ifade ettiler. 
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Odamızda verilen hizmet kalitesini arttırarak, sürekliliğini 
sağlamak üzere uygulanan TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sisteminin belge gözetim tetkiki gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 
Başkanı Naci Güncü, Meclis Başkanı Hüseyin Fikri Sezer, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezgin Parlaklar, Yönetim 
Kurulu Üyesi Gökhan Tüydeş, Meclis Üyesi Ömer Türker 
Leventoğlu ile Genel Sekreter Özgür Carlı, Ticaret Sicil Müdürü 
Burak Baydemir, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Özcan 
Kozluca, Oda Sicil Memuru Semih Cömert, Ticaret Sicil Memuru 
Mehmet Karamanlar ve TSE Bursa Bölge Müdürlüğü Baş Tetkik 
Görevlisi Ahmet Parlatan'ın katıldığı açılış toplantısı ile başlayan 
tetkik; Hizmet birimlerinde gün boyu süren incelemeler sonunda 
tamamlandı. 

Tunceli Cumhuriyet Başsavcılığına atanan 
ilçemiz Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Mustafa 
Atbaş, Yönetim Kurulu Başkanımız Naci 
Güncü'ye veda ziyaretinde bulundu. 
Başsavcımıza ilçemize yaptığı hizmetler 
nedeniyle teşekkür ediyor; Yeni görev 
yerinde başarılarının devamını diliyoruz 

İlçemiz Cumhuriyet Başsavcısı Sn. 
Mustafa Atbaş’ın Odamıza Veda 

Ziyareti 
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